

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาคงที่หรือระบบตามปริมาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 421
ตอนควบคุม 0100 ตอน กานะ - สตูล ตอน 2 ที่ กม.7+550 (แยกมัสยิดนุรุสเอียะซาน) ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก /

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง
ตอนควบคุม 0100 ตอน กานะ - สตูล ตอน 2 ที่ กม.7+550 (แยกมัสยิดนุรุสเอียะซาน) ปริมาณงาน 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,300,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ติดตั้งไฟสัญญาณจราจร
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 1,299,965.77 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สำเร็จ นวลศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สตูล(ว)

7.2 อภินันท์ หัตถประดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ดารินทร์ ฤทธิศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำเร็จ นวลศรี

16 ธันวาคม 2567 10:13:21



แขวง/สน.บพ. - รหัส : สตูล

๓๑๘

โครงการ - รหัส : จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟส่องสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลากลางที่หรือระบบตามปริมาณจราจร

๓๑๔๓๔

สายทาง - หมายเลข : กาเน๊ะ - สตูล ตอน ๒

๔๒๑

กม. - ระยะทางที่ทำ : ที่ กม.๗+๕๕๐ (แยกมัสยิดนูรุสเอียะซาน)

๑ แห่ง

เรียน ผอ.ขท.สตูล ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เพื่อโปรดทราบราคากลางงานจ้างเหมากิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟส่องสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลากลางที่หรือระบบตามปริมาณจราจร

งบประมาณ ๑,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

ราคากลาง ๑,๒๙๙,๙๖๕.๗๗ บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายสำเร็จ นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายอภินันท์ หัตถประดิษฐ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางสาวดารินทร์ ฤทธิศรี) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๑,๒๙๙,๙๖๕.๗๗ บาท

หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบบ้าบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายณรงค์ศักดิ์ นันทคำภีรา)

ผอ.ขท.สตูล

ลงวันที่ 16 ธ.ค. 2567

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาคงที่หรือระบบตามปริมาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาณะ - สตูล ตอน 2 ที่ กม.7+550 (แยกมัธยมบูรสเอื้อชะนาน)
 ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.1.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101)	ตร.ม.	20.790	3,140.00	65,280.60	1.3822	4,340.10	90,230.84
2	1.1.2 เสาป้าย (SIGN POST) 1.1.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	71.000	438.44	31,129.24	1.3822	606.01	43,026.83
3	2. งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร	แห่ง	1.000	820,023.00	820,023.00	1.3822	1,133,435.79	1,133,435.79
4	3. 6.14(1.1) ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNAL SOLAR CELL) ติดตั้งระบบชนิดใช้พลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ดวงโคมชนิดหลอด LED ขนาดดวงโคม 300 มม.	ต้น	1.000	24,072.00	24,072.00	1.3822	33,272.31	33,272.31
							รวมราคากลาง	1,299,965.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาครั้งที่หรือระบบตามปริมาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาเนะ - สตูล ตอน 2 ที่ กม.7+550 (แยกมัสยิดนุรุสเอียะซาน)
ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลากลางที่หรือระบบตามปริมาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาณะ - สตูล ตอน 2 ที่ กม.7+550 (แยกมัสยิดนูรุสเฮียะซาน)
ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง



(Signature)

(สำเร็จ นवलศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(ดารินทร์ ฤทธิศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(อภินันท์ หัตถประดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเร็จ นवलศรี

13 ธันวาคม 2567